



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 550 075
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: STEINSBEKKEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: c/o Boligbyggelaget TOBB
Krambugata 7
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aina Hildrum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	4 982 138	1 113 094
Sum inntekter		4 982 138	1 113 094
Kostnader			
Lønnskostnad	2	-88 284	0
Annen driftskostnad	3,4,5,6	-850 083	-351 951
Sum kostnader		-938 366	-351 951
Driftsresultat		4 043 772	761 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		1 574	224
Sum finanskostnader		-1 814 805	-759 751
Netto finans		-1 813 231	-759 526
Ordinært resultat før skattekostnad		2 230 541	1 617
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 230 541	1 617
Årsresultat	7,11	2 230 541	1 617
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 230 541	1 617
Sum overføringer og disponeringer		2 230 541	1 617



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,12	53 850 000	53 850 000
Sum varige driftsmidler		53 850 000	53 850 000
Sum anleggsmidler		53 850 000	53 850 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	38 090	54 866
Andre fordringer	9	228 153	0
Sum fordringer		266 243	54 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	-49	103 477
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		266 194	158 343
Sum omløpsmidler		266 194	158 343
SUM EIENDELER		54 116 194	54 008 343
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	2 302 158	71 617
Sum opptjent egenkapital		2 302 158	71 617



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital		2 302 158	71 617
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	35 261 863	37 660 325
Øvrig langsiktig gjeld	12,14	16 140 000	16 140 000
Sum annen langsiktig gjeld		51 401 863	53 800 325
Sum langsiktig gjeld		51 401 863	53 800 325
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		139 376	0
Annen kortsiktig gjeld		272 797	136 400
Sum kortsiktig gjeld		412 173	136 400
Sum gjeld		51 814 035	53 936 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 116 194	54 008 343
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12	51 401 863	53 800 325



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 406071

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 550 075
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: STEINSBEKKEN BORETTSLAG
Forretningsadresse: c/o Boligbyggelaget TOBB
Krambugata 7
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aina Hildrum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



Organisasjonsnr: 927 550 075
STEINSBEKKEN BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	4 982 138	1 113 094
Sum inntekter		4 982 138	1 113 094
Kostnader			
Lønnskostnad	2	-88 284	0
Annen driftskostnad	3, 4, 5, 6	-850 083	-351 951
Sum kostnader		-938 366	-351 951
Driftsresultat		4 043 772	761 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		1 574	224
Sum finanskostnader		-1 814 805	-759 751
Netto finans		-1 813 231	-759 526
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 230 541	1 617
Årsresultat	7, 11	2 230 541	1 617
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 230 541	1 617
Sum overføringer og disponeringer		2 230 541	1 617



Organisasjonsnr: 927 550 075
STEINSBEKKEN BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	8,12	53 850 000	53 850 000
Sum varige driftsmidler			
		53 850 000	53 850 000
Sum anleggsmidler			
		53 850 000	53 850 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	9	38 090	54 866
Andre fordringer			
	9	228 153	0
Sum fordringer			
		266 243	54 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	10	-49	103 477
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		266 194	158 343
Sum omløpsmidler			
		266 194	158 343
SUM EIENDELER			
		54 116 194	54 008 343
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
	11	2 302 158	71 617
Sum opptjent egenkapital			
		2 302 158	71 617
Sum egenkapital			
		2 302 158	71 617
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			
	12,13	35 261 863	37 660 325
Øvrig langsiktig gjeld			
	12,14	16 140 000	16 140 000



Sum annen langsiktig gjeld	51 401 863	53 800 325
Sum langsiktig gjeld	51 401 863	53 800 325
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	139 376	0
Annen kortsiktig gjeld	272 797	136 400
Sum kortsiktig gjeld	412 173	136 400
Sum gjeld	51 814 035	53 936 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	54 116 194	54 008 343
POSTER UTENOM BALANSEN		
Pantstillelser	12 51 401 863	53 800 325



Organisasjonsnr: 927 550 075
STEINSBEKKEN BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	
----------------------	--------------	--

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Steinsbekken Borettslag - Resultatregnskap 2023

Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Budsjett 2024
Driftsinntekter				
	1 103 005	935 005	519 000	242 971
Felleskostnader driftsdel				
Felleskostnader lik fordeling	217 476	0	0	532 650
Felleskostnader kapitalandel	1 144 545	0	1 751 190	2 266 009
Tillegg elektroniske fellesavtaler	77 112	51 408	77 112	89 040
Andre driftsinntekter	1	40 000	126 681	0
Innbetaling IN-ordning		2 400 000	0	0
Sum driftsinntekter	4 982 138	1 113 094	2 347 302	3 130 670
Driftskostnader				
Styrehonorar	2	-88 284	0	0
Forretningsførerhonorar		-40 894	-28 000	-40 968
Honorar administrative tjenester		0	-5 000	-5 000
Eksterne honorar	3	-16 876	-14 659	-20 000
Kontingent boligbyggelag		-5 637	0	-5 600
Drifts- og serviceavtaler	4	-11 369	-3 382	-10 000
Vaktmestertjenester		-18 415	-7 875	-20 000
Renholdstjenester		-40 984	-24 388	-48 000
Løpende vedlikehold	5	-26 889	-21 329	0
Periodisk vedlikehold		0	0	-20 000
Elektroniske fellesavtaler		-82 409	-44 982	-77 112
Forsikring		-58 020	-34 257	-40 000
Kommunale tjenester og renovasjon		-234 403	-119 072	-103 961
Eiendomsavgifter		-138 227	-2 730	-147 000
Energi, felles		-161 916	-37 061	-30 000
Andre driftsutgifter	6	-14 044	-14 216	-2 000
Sum driftskostnader	-938 366	-351 951	-553 623	-864 661
DRIFTSRESULTAT	4 043 772	761 143	1 793 679	2 266 009
Finansinntekter og kostnader				
Finansinntekter		1 574	224	0
Finanskostnader		-1 814 805	-759 751	-1 751 190
Netto finansposter	-1 813 231	-759 526	-1 751 190	-2 266 009
Resultat før skattekostnad	2 230 541	1 617	42 489	0
Ordinært resultat etter skatt		2 230 541	1 617	42 489
ÅRSRESULTAT	7, 11	2 230 541	1 617	42 489
Disponering av totalresultat:				
Overført til annen egenkapital		0	1 617	0
Overført fra annen egenkapital		-1 617	0	0
Overført til udekket tap		-167 842	0	0
Overført til egenkapital IN ordning		2 400 000	0	0

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Balanse 2023

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomter	8, 12	53 850 000	53 850 000
Sum anleggsmidler		53 850 000	53 850 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	0	18 529
Periodiserte kostnader	9	38 090	36 337
Mellomregning Klare Finans	9	226 836	0
Opptjente renter	9	1 317	0
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd	10	-49	103 477
Sum omløpsmidler		266 194	158 343
SUM EIENDELER		54 116 194	54 008 343

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Balanse 2023

	Note	Regnskap 2023	Regnskap 2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	11	70 000	70 000
Opptjent egenkapital			
Egenkapital fra IN ordning	11	2 400 000	0
Annen egenkapital	11	-167 842	1 617
Sum egenkapital		2 302 158	71 617
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Pantelån	12, 13	35 261 863	37 660 325
Borettsinnskudd	12, 14	16 140 000	16 140 000
Sum langsiktig gjeld		51 401 863	53 800 325
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		139 376	0
Forskudd kunder		5 643	0
Påløpt lønn, honorarer og feriepenger		88 284	0
Påløpte renter		153 655	128 259
Påløpte kostnader		23 954	0
Annen kortsiktig gjeld		1 261	8 141
Sum kortsiktig gjeld		412 173	136 400
Sum gjeld		51 814 035	53 936 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 116 194	54 008 343
Pantstillelser	12	51 401 863	53 800 325

Sted: _____, dato: _____

Aina Hildrum
Leder

Terje Nybo
Styremedlem

Tom Erik Schwartz
Styremedlem

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Noter 2023

Note 0 - REGNSKAPSPRINSIPP

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

Anleggsmidler er vurdert til historisk kost med avskrivning for ikke forbigående verdifall. Tomter, bygninger og anlegg er avskrevet med 0 % da løpende vedlikehold antas å opprettholde den tekniske og økonomiske verdi på bygningsmassen, jf vedlikeholdsnotene. Øvrige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i henhold til antatt levetid. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrift av 30. juni 2005 om årsregnskap og årsberetning for borettslag samt god regnskapsskikk for små foretak.

Anleggsmidler er vurdert til historisk kost med avskrivning for ikke forbigående verdifall. Tomter, bygninger og anlegg er avskrevet med 0 % da løpende vedlikehold antas å opprettholde den tekniske og økonomiske verdi på bygningsmassen, jf vedlikeholdsnotene. Øvrige driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan i henhold til antatt levetid.

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Inntektsføring er foretatt ut fra opptjeningsprinsippet.

Fordringer og gjeld er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet.

Omløpsmidler er verdsatt til laveste av historisk kost og virkelig verdi. Tilsvarende vurderingsprinsipp er også benyttet for kortsiktig gjeld. Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler, og øvrig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Klare Finans forskutterer hver måned budsjetterte felleskostnader. Borettslaget har det formelle kravet mot andelseiere og har panterett for kravet i andelen iht Lov om Borettslag § 5-20 begrenset oppad til 2 ganger folketrygdens grunnbeløp. Med utgangspunkt i dette ansees det at det ikke foreligger risiko for vesentlig tap på utestående felleskostnader.

Borettslaget har etablert en ordning med mulighet for individuell nedbetaling av borettslagets fellesgjeld. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere er behandlet etter egenkapitalløsningen. Egenkapitalløsningen innebærer at individuelle nedbetalinger fra andelseieres side inntektsføres i laget det året nedbetalingen finner sted, og føres via balansen som egenkapital. Individuelle nedbetalinger fra andelseiere går direkte videre til borettslagets långiver, og påvirker ikke borettslagets likviditet. Nedbetalingene gir de andelseiere som har nedbetalt, reduksjon i rente- og avdragsdelen av fremtidige felleskostnader.

Andelseiere som har nedbetalt ekstraordinært, har fått sikkerhet ved inntrederett i pantebrevet som borettslagets långiver har tinglyst på eiendommen. Borettslagets beregnede forpliktelse overfor andelseiere som har nedbetalt, fremgår som egenkapital fra IN, under noten for annen egenkapital.

Borettslaget har byttet forretningsfører i 2023. På grunn av dette kan det være ulik kontobruk og dette påvirker bla. sammenligningstall. Klare Finans forskutterer hver måned budsjetterte felleskostnader til sameiet. Iht. lov om eierseksjoner § 31 har de andre seksjonseiere panterett i seksjonen for krav mot seksjonseieren som følger av sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttet gjennomført. Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det har kommet inn en begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning. På bakgrunn av dette anses at det ikke foreligger risiko for vesentlige tap på utestående felleskostnader.

Note 1 - ANDRE DRIFTSINNTEKTER

	2023	2022
Kompensasjon/erstatning	40 000	0
Andre driftsinntekter	0	126 681
Sum andre inntekter	40 000	126 681

Kompensasjon/erstatning gjelder reklamasjonssak på elbil infrastruktur.

Note 2 - STYREHONORAR

	2023	2022
Styrehonorar	88 284	0

Styrehonoraret er inkludert arbeidsgiveravgift og er ikke utbetalt pr dd.



Steinsbekken Borettslag - Noter 2023

Note 3 - EKSTERNE HONORARER

	2023	2022
Revisjonshonorar (inkl. mva)	6 376	2 158
Juridisk rådgivning	10 500	4 125
Teknisk rådgivning	0	8 376
Sum eksterne honorarer	16 876	14 659

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjonen.
Juridisk rådgivning gjelder reklamasjonssak.

Note 4 - DRIFTS- OG SERVICEAVTALER

	2023	2022
Avtale om kontroll og drift av branntekniske anlegg	11 369	0
Sum drifts- og serviceavtaler	11 369	3 382

Note 5 - LØPENDE VEDLIKEHOLD

	2023	2022
Reparasjon og vedlikehold bygningsmessig	8 086	0
Reparasjon og vedlikehold el-anlegg	14 957	0
Reparasjon og vedlikehold VVS-anlegg	1 099	0
Reparasjon og vedlikehold uteområde	1 063	0
Reparasjon og vedlikehold annet	1 684	0
Sum vedlikehold	26 889	21 329

På grunn av endring i underspesifikasjon i kontoplanen vil ikke 2022-tall være spesifisert.

Note 6 - ANDRE DRIFTSUTGIFTER

	2023	2022
Verktøy, driftsmateriell, inventar	11 085	266
Bankgebyrer	1 695	2 326
Andre gebyrer	767	0
Tilskudd bomiljø	411	0
Andre kostnader	86	11 624
Sum andre driftsutgifter	14 044	14 216

Note 7 - DISPONIBLE MIDLER

	2023	2022
Disponible midler 01.01	21 943	0
Endring i disponible midler:		
Årets resultat	2 230 541	1 617
Tilgang av anleggsmidler	0	-53 850 000
Opptak lån	0	37 660 325
Avdrag lån	1 538	0
Avdrag IN ordning	-2 400 000	0
Innbetalt innskudd	0	16 140 000
Innskudd kapital/fond	0	70 000

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Noter 2023

2023 2022

Note 7 - DISPONIBLE MIDLER

Årets endring i disponible midler	-167 921	21 943
Disponible midler i periodens slutt	-145 979	21 943
Disponible og øremerk. midler justert for langsiktige avsetninger	-145 979	21 943

Oppstillingen viser at boligselskapet har negative disponible midler. Boligselskapet har ved avleggelse av regnskapet tatt opp et lån på 150 000, samt økt felleskostnadene i 2024.

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Noter 2023

Note 8 - ANLEGGSMIDLER

	Tomter	Bygning
Anskaffelseskost pr.01.01 :	2 050 000	51 800 000
Årets tilgang :	0	0
Årets avgang :	0	0
Anskaffelseskost pr.31.12:	2 050 000	51 800 000
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0	0
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0	0
Bokført verdi pr.31.12:	2 050 000	51 800 000

Antatt levetid i år :

Borettslagets eiendommer avskrives ikke, da løpende vedlikehold antas å opprettholde den tekniske og økonomiske verdi på bygningsmassen.
Samtlige av boligselskapets anleggsmidler er oppført i anleggskartoteket.
Bygninger er anskaffet i år 2022.

Note 9 - UTESTÅENDE FORDRINGER

Utestående fordringer er gjennomgått og vurdert. Boligselskapet behøver ikke å regne med fremtidige tap på disse og det er derfor ikke foretatt tapsavsetning.

Note 10 - BANKINNSKUDD OG ØREMERKEDE AVSETNINGER

	2023	2022
Bundne midler og bankinnskudd		
Bankinnskudd	-49	103 477
Sum bankinnskudd	-49	103 477

Note 11 - EGENKAPITAL

	2023	2022
SUM EGENKAPITAL 01.01	71 617	0
Andelskapital 01.01	70 000	0
Endring andelskapital	0	70 000
Andelskapital 31.12	70 000	70 000
Annen egenkapital 01.01	1 617	0
Årets resultat	2 230 541	1 617
Justering for innbetaling IN-ordning	-2 400 000	0
Annen egenkapital 31.12	-167 842	1 617
Innbetalt IN-ordning i år	2 400 000	0
Egenkapital fra IN-ordning 31.12	2 400 000	0
SUM EGENKAPITAL 31.12	2 302 158	71 617

Andelskapitalen er kr 70 000 fordelt på 14 andeler à kr 5 000.
Hver andel har lik stemmerett på generalforsamlingen.

Sett bort fra innbetaling IN-ordning har boligselskapet negativ egenkapital. Felleskostnadene er økt fra mars 24 for å bedre egenkapital og likviditet.

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Noter 2023

Note 12 - PANTSTILLELSER

	2023
Bokført verdi pantsatte eiendeler 31.12	53 850 000
Restgjeld 31.12	51 401 863

Pantstillelser og restgjeld omfatter langsiktig gjeld og borettsinnskudd, jfr note om innskudd.

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Steinsbekken Borettslag - Noter 2023

Note 13 - PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN

Kreditor:	Aasen Sparebank
Formål:	Byggelån
Lånenummer:	44841605931
Lånetype:	Annuitet
Opptaksår:	2022
Rentesats:	5.90 %
Betingelser:	Flytende rente
Beregnet innfridd:	05.04.2062
Opprinnelig lånebeløp:	37 660 000
Lånesaldo 01.01:	37 660 000
Avdrag i perioden:	2 398 137
Lånesaldo 31.12:	35 261 863
Saldo 5 år frem i tid:	34 560 000
Andelssaldo 01.01:	0
Innbetalt IN i perioden:	2 400 000
Nedskrevet andelssaldo i perioden:	5 772
Andelssaldo 31.12:	2 394 228
Sum pantegjeld for lån:	37 656 091

PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 44841605931	1	3 492 637	3 492 637
	1	3 429 644	3 429 644
	1	3 359 651	3 359 651
	1	3 219 666	3 219 666
	2	2 586 232	5 172 464
	1	2 446 246	2 446 246
	1	2 386 232	2 386 232
	2	2 323 759	4 647 518
	2	2 204 771	4 409 542
	1	1 746 666	1 746 666
	1	951 598	951 598

Individuell nedbetaling av andel fellesgjeld

Boligselskapet har inngått avtale om individuell nedbetaling an andel fellesgjeld. Avtale gjelder for lån tatt opp i Aasen Sparebank opprinnelig stort kr 37 660 000,-. Per 31.12. er det innbetalt kr 2 400 000 i individuelle innbetalinger.

Det innbetalte beløp gir rett til reduserte andel felleskostnader og inntrederett i långivers pantedokument med sideordnet sikkerhet.

Note 14 - INNSKUDD

	2023	2022
Borettsinnskudd	16 140 000	16 140 000
Sum innskudd	16 140 000	16 140 000

Org.nr: 927 550 075 - 1284



Resultat og balanse med noter for Steinsbekken Borettslag.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Steinsbekken Borettslag

Styreleder	Aina Hildrum (sign.)	13.04.2024
Styremedlem	Tom Erik Schwartz (sign.)	13.04.2024
Styremedlem	Terje Nybo (sign.)	11.04.2024



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hamnegata 20
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
